令和４年１１月２５日

保護者 様

中村西中学校長  山本 博一

中村西中学校   生徒会

《協賛：中村西中学校ＰＴＡ》

令和４年度 中村西中学校「廃品回収」のお知らせ

 日頃より中村西中学校の教育活動に対しましてご支援ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、毎年恒例となっております中村西中学校廃品回収を１２月１１日（日）に予定しております。今年

度も生徒会を中心に、全校生徒が「地域貢献」をテーマに掲げて実施します。今年は統合により校区も広が

りましたが、全ての地域での実施は難しく具同地域のみになりますことをお許し下さい。

 この事業の収益は、すべて中村西中学校の「教育活動」の援助費として使わせていただいております。ど

うぞこの活動の趣旨をご理解いただき、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

日 時：１２月１１日（日） ９：００ ～１１：００ ※少雨決行 【予備日：１２月１８日（日）】

○回収できる廃品物 アルミ缶、新聞紙、雑誌類、ダンボール

●回収できない廃品物 ビン類、ペットボトル、スチール缶、雑ボロ布

 地 区  第 １ 集 荷 場

 入田 「クスノキの大木」下の広場

 田黒１区・２区 １号公園

 田黒３区・赤松町 トンボ郵便局前

 自由ヶ丘 東公園・西公園

 中組 「八社の宮」集荷場

 中山 mac（薬局）駐車場 〔高架下付近〕

 渡川１区 ４号公園

 渡川２区・３区 ふるさと市場の駐車場

 西組・馬越 co-op 駐車場

 あいのさわ 中村西中学校校庭

 総合集荷場 中村西中学校校庭

新執行部の今回の活

動の目標「伝える～

廃品回収で地域に笑顔

を」に基づき、できるだ

けお家を回らせていた

だきたいと考えていま

す。地区によっては、必

要に応じて「第２集荷

場」を地域にお願いし

て設置させてもらうか

もしれません。

ビン類は回収で

きなくなってい

ます。ご了承く

ださい。

集
荷
場
一
覧
表

○回収日当日は、９時までにご家庭の前に出していただきますようご協力ください。（集荷

場に直接持ってきていただいてもかまいません。）

○アルミ缶はつぶさずに、洗ってお出しください。

◎現在、古紙類は単価が非常に安く、それに比べてアルミの単価が高いそうです。アルミ缶

の回収にご協力いただけるとありがたいです。

お願いします！